
COMUNE DI VICENZA
Settore Provveditorato, Gare e Contratti

Tel.0444/221387 – Fax. 0444/221220 – e-mail:  provveditorato@comune.vicenza.it
PEC: vicenza@cert.comune.vicenza.it

Pgn 147874

AVVISO ESITO DI AFFIDAMENTO

OGGETTO: Procedura negoziata ai sensi dell'art.  36 comma 2 del D.Lgs. 50 del 18/04/2016 
per l’affidamento della fornitura di capi di vestiario, di calzature e di accessori per la polizia 
locale. 

IMPORTO A BASE DI GARA:

 Lotto 1:  pantaloni estivi interventi straordinari - codice CIG: Z891AB236D - importo 
massimo € 7.400,00 (iva esclusa);

 Lotto 2: magliette polo e berretti - codice CIG: ZF31AB2390 - importo massimo € 
2.370,00 (iva esclusa);

 Lotto  3: uniformi  interventi  straordinari  a  ridotto  impatto  ambientale,  ai  sensi 
dell’allegato 1 (criteri ambientali minimi per l’acquisto di prodotti tessili) approvato con 
decreto ministeriale 22 febbraio 2011 del Ministero dell'Ambiente e della Tutela del 
Territorio e del Mare - (G.U. n. 64 del 19 marzo 2011)- codice CIG: Z741AB23A6 - 
importo massimo € 13.200,00 (iva esclusa);

 Lotto  4: scarpe  e  scarponcini  operativi  -  codice  CIG:  Z501AB23C0  -  importo 
massimo € 5.910,00 (iva esclusa);

 Lotto 5: caschi  da motociclista  -  codice CIG: ZF41AB23D5  -  importo massimo € 
8.000,00 (iva esclusa).

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: determinazione n. 2068 del 30/09/2016 (PGN 128943 del 
13/10/2016) dichiarata efficace con determina  n.  2407 del 07/11/2016 (PGN 143267 del 
10/11/2016).

CRITERI  DI  AGGIUDICAZIONE:  criterio  dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa  ai 
sensi dell'art. 95 commi 2, 3 e 6 del D.Lgs. n. 50/2016. 

mailto:provveditorato@comune.vicenza.it%0D


COMUNE DI VICENZA
Settore Provveditorato, Gare e Contratti

Tel.0444/221387 – Fax. 0444/221220 – e-mail:  provveditorato@comune.vicenza.it
PEC: vicenza@cert.comune.vicenza.it

DITTE INVITATE: n. 11

NUMERO DI DITTE PARTECIPANTI: n. 7 
DITTA LOTTO PER CUI PARTECIPA
AYRTON Lotto 4: scarpe e scarponcini operativi 
BRUMAR SRL Lotto 5: caschi da motociclista
CALZATURIFICIO 
MONTEBOVE SRL

Lotto 4: scarpe e scarponcini operativi

FORINT SPA Lotto 1: pantaloni estivi interventi straordinari, Lotto 2: 
magliette polo e berretti  e Lotto 3: uniformi interventi 
straordinari a ridotto impatto ambientale

SECURTEX Lotto 3: uniformi interventi straordinari a ridotto impatto 
ambientale

SIMONE MICHELETTI Lotto 2: magliette polo e berretti
TESSIL  FORNITURE  SRL  A 
SOCIO UNICO 

Lotto 1: pantaloni estivi interventi straordinari

NUMERO DI DITTE AMMESSE: n. 6 
DITTA LOTTO PER CUI E' STATA AMMESSA
AYRTON Lotto 4: scarpe e scarponcini operativi 
BRUMAR SRL Lotto 5: caschi da motociclista
FORINT SPA Lotto 1: pantaloni estivi interventi straordinari e Lotto 3: 

uniformi  interventi  straordinari  a  ridotto  impatto 
ambientale

SECURTEX Lotto 3: uniformi interventi straordinari a ridotto impatto 
ambientale

SIMONE MICHELETTI Lotto 2: magliette polo e berretti
TESSIL  FORNITURE  SRL  A 
SOCIO UNICO 

Lotto 1: pantaloni estivi interventi straordinari

N. NOME

1 AYRTON
2 BRUMAR SRL 
3 CALZATURIFICIO MONTEBOVE SRL
4 CARDILE E TROIA DI ANNA TROIA S.N.C. 
5 EUROFOR S.R.L. 
6 FIB SRL
7 FORINT SPA 
8 KAAMA SRL 
9 SECURTEX 

10 SIMONE MICHELETTI 
11 TESSIL FORNITURE SRL A SOCIO UNICO 

mailto:provveditorato@comune.vicenza.it%0D


COMUNE DI VICENZA
Settore Provveditorato, Gare e Contratti

Tel.0444/221387 – Fax. 0444/221220 – e-mail:  provveditorato@comune.vicenza.it
PEC: vicenza@cert.comune.vicenza.it

NUMERO DI DITTE ESCLUSE: n. 2
DITTA LOTTO PER CUI E' STATA ESCLUSA
CALZATURIFICIO 
MONTEBOVE SRL

Lotto 4: scarpe e scarponcini operativi

FORINT SPA Lotto 2: magliette polo e berretti 

ESITO DELLA GARA: 

- Lotto 1: PANTALONI ESTIVI INTERVENTI STRAORDINARI - codice CIG: Z891AB236D: 
aggiudicato alla ditta FORINT SPA, al prezzo unitario di € 34,00  (IVA esclusa);

- Lotto 2: MAGLIETTE POLO E BERRETTI -  codice CIG: ZF31AB2390: aggiudicato alla 
ditta SIMONE MICHELETTI, al prezzo unitario iva esclusa di € 16,10 per le polo e di € 8,90 
per i berretti;

-  Lotto  3:  UNIFORMI  INTERVENTI  STRAORDINARI  a  ridotto  impatto  ambientale  - 
codice CIG: Z741AB23A6: aggiudicato alla ditta SECURTEX, al prezzo unitario di € 208,09 
(IVA esclusa);

- Lotto 4: SCARPE E SCARPONCINI OPERATIVI - codice CIG: Z501AB23C0: aggiudicato 
alla ditta AYRTON, al prezzo unitario iva esclusa di € 49,00 per le scarpe e di € 49,50 per gli 
scarponcini;

- Lotto 5: CASCHI DA MOTOCICLISTA - codice CIG: ZF41AB23D5: aggiudicato alla ditta 
BRUMAR SRL, al prezzo unitario di € 399,50  (IVA esclusa).

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ciccariello Simona.

Vicenza, 18/11/2016

IL DIRETTORE DEL SETTORE 
PROVVEDITORATO, GARE E CONTRATTI

                     f.to dott.ssa Alessandra Pretto

mailto:provveditorato@comune.vicenza.it%0D

	Pgn 147874
	AVVISO ESITO DI AFFIDAMENTO

